
UCHWAŁA NR XIV/101/2019
RADY GMINY PIASKI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2020 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r.

poz. 506 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2020 rok stanowiący załącznik do uchwły.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: C87125CF-5AD9-4CD6-9123-67DA94C4C7ED. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

PLAN  PRACY  

 KOMISJI  BUDŻETU  I  ROZWOJU 

NA  ROK  2020 

 

I. STYCZEŃ,  LUTY,  MARZEC 

 

1. Informacja na temat pozyskanych środków zewnętrznych przez Gminę Piaski w roku 

2019  

2. Przedstawienie planu działania Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach i Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Piaskach. 

3. Zapoznanie się z ubezpieczeniem mienia Gminy.  

4. Analiza zarządzeń dotyczących zmian budżetu i zmian w budżecie  

5. Analiza projektów uchwał.  

6. Sprawy bieżące 

 

II. KWIECIEŃ,  MAJ,  CZERWEIEC 

 

1. Zapoznanie się z wykonaniem inwestycji i stanem dróg Gminnych – wyjazd w teren  

2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2019 

3. Absolutorium dla Wójta Gminy Piaski 

4. Informacja na temat zaległości w opłatach Gminnych.  

5. Analiza zarządzeń dotyczących zmian budżetu i zmian w budżecie.  

6. Analiza projektów uchwał. 

7. Sprawy bieżące 

 

III. LIPIEC,  SIERPIEŃ,  WRZESIEŃ 

 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2020 

2. Omówienie wydatków związanych z remontami przez placówki oświatowe w roku 2020. 

3. Omówienie kosztów na remonty bieżące na terenie gminy. 

4. Analiza zarządzeń dotyczących zmian budżetu i zmian w budżecie 

5. Analiza projektów uchwał i zarządzeń. 

6. Sprawy bieżące 

 

IV. PAŹDZIERNIK, LISTOPAD,  GRUDZIEŃ         

                                                                                                                                                                       

1. Omówienie propozycji wysokości stawek podatkowych. 

2. Analiza realizacji wydatków z funduszu sołeckiego  2020 rok 

3. Analiza projektu budżetu na 2021 rok 

4. Informacja o wykonanych inwestycjach na terenie Gminy w roku 2020r.  

5. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Rozwoju za 2020 r 

6. Analiza zarządzeń dotyczących zmian budżetu i zmian w budżecie.  

7. Analiza projektów uchwał. 

8. Sprawy bieżące. 

Załącznik do uchwały Nr XIV/101/2019

Rady Gminy Piaski

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: C87125CF-5AD9-4CD6-9123-67DA94C4C7ED. Uchwalony Strona 1




